Извещение

о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу

предложений в бумажной форме  №099/ГЭС розница/23.04.2018/ОЗПб

«Поставка табачной продукции для торговых точек Краснодарского края

сети ООО «ГЭС розница»

Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».

Адрес организатора открытого запроса предложений: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер.

Доломановский, д.70 «Д».

Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию

открытого запроса предложений в бумажной форме №099/ГЭС розница/23.04.2018/ОЗПб

Поставка табачной продукции для торговых точек Краснодарского края сети ООО «ГЭС

розница».

№

п.п.

№ п.п.,

№ раздела
(наименование

раздела,

подраздела)
Извещения о

закупке,

Документации о

закупке

Содержание

до изменения

Содержание

после изменения

1.  Приложение к

закупочной

документации № 1 –

Проект договора

Приложение к закупочной

документации № 1 – Проект

договора

Приложение к закупочной

документации № 1 – Проект

договора Редакция 2

2. Приложения к проекту

договора

Приложения к проекту

договора

Приложения к проекту

договора Редакция 2